



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Uno Design ApS
Kronborg 10 A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 39 06 92

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Ulrik Leisner Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Uno Design ApS Kronborg 10 A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 39 06 92
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Leisner Nordentoft
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere grafisk og industrielt design som socialarbejde, herunder handicaphjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	970.640	810
1 Personaleomkostninger	-592.192	-596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.294	-19
Driftsresultat	359.154	195
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.920	0
Resultat før skat	357.249	195
2 Skat af årets resultat	-81.920	-50
Årets resultat	275.329	145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	111
Overføres til overført resultat	218.829	34
Disponeret i alt	275.329	145



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.379	29
Indretning af lejede lokaler	8.923	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.302</u>	<u>45</u>
Deposita	16.317	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.317</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.619</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.908	182
Tilgodehavende selskabsskat	0	20
Andre tilgodehavender	0	92
Periodeafgrænsningsposter	15.719	0
Tilgodehavender i alt	<u>256.627</u>	<u>294</u>
Likvide beholdninger	793.356	460
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.983</u>	<u>754</u>
Aktiver i alt	<u>1.091.602</u>	<u>822</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	597.319	378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	111
Egenkapital i alt	778.819	614
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	7
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
Selskabsskat	72.650	0
Anden gæld	217.133	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.783	201
Gældsforpligtelser i alt	308.783	201
Passiver i alt	1.091.602	822

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	378.490	110.600	614.090
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.829	56.500	275.329
	125.000	597.319	56.500	778.819



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.548	535
Pensioner	50.400	50
Andre omkostninger til social sikring	8.244	11
	592.192	596
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.920	5
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	45
	81.920	50
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		12


